
镇平县彭营镇中心小学彭营镇初级中学教师住宿楼建设项目-成交公

告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：镇财采购 JC-2025-106

2、采购项目名称：镇平县彭营镇中心小学彭营镇初级中学教师住宿

楼建设项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2025 年 09 月 12 日

5、评审日期：2025 年 09 月 26 日

二、成交情况

包

号

采购内容 供应商名称 地 址 中 标 金

额

单位 备注

信息

镇

财

采

购

JC-

202

5-1

06-

1

工程量清单和

施工图全部内

容

镇平县欣兴

建设工程有

限公司

镇平县幸福

路南段西侧

101 号

2582936

.43

元

88.

17

分

序

号

名称 施工范围 施工工期 项 目 经

理

执业证书

信息

1 工程量清

单和施工

图全部内

容

工程量清单

和施工图纸

全部内容

合同签订后

120 天内完

成

黄惠 豫

24114160

5287

三、评审专家名单

单元勋、王虎、李戈（采购人代表评审专家）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价



格的通知(发改价格〔2015〕299 号)号文规定，由成交人支付

收费金额：35995.23 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》全国公共资源交易平台（河南

省·镇平县）、中国招标投标公共服务平台上发布，成交公告期限为

1个工作日 。

六、其他补充事宜

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知

其权益受到损害之日起 7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代

理机构提出质疑。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：镇平县彭营镇中心小学

地址：镇平县彭营镇彭营村

联系人：梁铸

联系方式：13525101239

2.采购代理机构信息

名称：至诚工程咨询有限公司

地址：邹城市太平东路 2777 号

联系人：王长波

联系方式：13837744711

3.项目联系方式

项目联系人：王长波

电话：13837744711

2025 年 09 月 28 日


	一、项目基本情况
	二、成交情况
	三、评审专家名单
	四、代理服务收费标准及金额
	五、成交公告发布的媒介及成交公告期限
	六、其他补充事宜
	七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

